

Dodavatel:
CISS CZ s.r.o.

Hraniční 6
370 01 České budějovice

IČ: 60826860

Telefon: 387 411 869

E-mail: ciss@cisscz.cz

Objednávka č.: 212100160

Přijatý doklad č.: 20150

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 13.07.2020

Přijatý doklad č.:

20150

Odběratel:

IČ:

46276327

DIČ:

Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín
Školní 822
76321 Slavičín

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kovová konstrukce RAL 6018, koše v barvě černé, desky stolů buk 381 - černá ABS hrana 2mm - oblé rohy, sedáky a opěrky překližka natural, skříně a kancelářské stoly dub H1334							
A1.037:TEO R II žákovský stůl dvoumístný, bez odkládacích košů, 130 x	28 ks	1961,00	22,50%	42553,70	21%	8936,28	51489,98
A1.20:odkládací koš TEO, 9 x 50 x 26 černá barva	56 ks	100,00	18,35%	4572,40	21%	960,20	5532,60
A1.157:TEO žákovská židle nastavitelná, stohovatelná, velikost 5 - 7, RAL 6018	56 ks	987,00	22,50%	42835,80	21%	8995,52	51831,32
ZaK:Příplatek za kovovou záslepku oválu 35x15 u opěrku židle	56 ks	65,00		3640,00	21%	764,40	4404,40
A013:Katedra TEO - učitel'ský stůl, clona, Pracovní deska 130 x 60, RAL 6018	2 ks	2384,60		4769,20	21%	1001,53	5770,73
A1.32:Dvouzásuvka TEO, k učitel'skému stolu, 1 se zámkem	2 ks	972,00		1944,00	21%	408,24	2352,24
A1.157:TEO žákovská židle nastavitelná, stohovatelná, velikost 5 - 7, RAL 6018	2 ks	987,00		1974,00	21%	414,54	2388,54
A1.30:polstrovaný sedák a opěrka, čalounění B-42	2 ks	591,50		1183,00	21%	248,43	1431,43
Pr.B01:Příplatek za barvu konstrukce, za soupravu	30 ks	54,00		1620,00	21%	340,20	1960,20
C142:PREZIDENT, chrom, houpací mech., područky, čaloun	1 ks	1740,00		1740,00	21%	365,40	2105,40
KS07:Stůl se zásuvkami, 1500x760x750mm, 8 zásuvek, centrální	1 ks	8354,00		8354,00	21%	1754,34	10108,34
KNa 04:Nástavba 1600, 1500x280x250 - ATYP, světlý dub H1334	1 ks	1220,40		1220,40	21%	256,28	1476,68
KKo02:Stůl 1200 konferenční, 1200x550x600, světlý dub H1334	1 ks	2084,90		2084,90	21%	437,83	2522,73
C045:ISO MT (12), lak, čaloun černý	2 ks	889,90		1779,80	21%	373,76	2153,56

KV 03:Skříň s dvířky a nikou, 800x1864x420, světlý dub H1334	1 ks	4778,00		4778,00	21%	1003,38	5781,38
S018:Zámek do skříně, skříň KV03 - horní část	1 ks	113,40		113,40	21%	23,81	137,21
KV 05:Skříň šatní, 600x1864x420, světlý dub H134	1 ks	3315,60		3315,60	21%	696,28	4011,88

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Z001:DOPRAVA ZDARMA, Roznášku je možno objednat samostatně.	1 ks	0,00		0,00	0%	0,00	0,00

Součet položek				128478,20		26980,42	155458,62
CELKEM K ÚHRADĚ							155458,62

Vystavil: Ing. Jakub Sládeček
sladecek@krovina.cz

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 212100160